
CAR/UWO - wijziging

Burgemeester en wethouders van de gemeente Beemster,

 

gelet op de in het LOGA overeengekomen wijzigingen van de arbeidsvoorwaarden in de circulaire van

16 september 2019 (TAZ/U201900565),

 

overwegende dat LOGA afspraken met een ingangsdatum vóór 1 januari 2020 lokale vaststelling

behoeven,

 

B E S L U I T E N:

 
1. Om de in het LOGA overeengekomen wijzigingen van de arbeidsvoorwaarden in de circulaire

van 16 september 2019 (TAZ/U201900565) per 1 oktober 2019 op te nemen in de gemeentelijke

arbeidsvoorwaardenregeling CAR-UWO overeenkomstig bijlage A bij dit besluit.

  

 

 

burgemeesters en wethouders van Beemster, 29 oktober 2019

     

A.J.M. van Beek

burgemeester

H.C.P. van Duivenvoorde

gemeentesecretaris

  

Nr. 297190

GEMEENTEBLAD 6 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Beemster

Gemeenteblad 2019 nr. 297190 6 december 20191



Bijlage  A: Wijzigingen in gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling CAR-UWO als gevolg

van de circulaire van 16 september 2019 (TAZ/U201900565)
 

1. CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2019

ln artikel 3:25 lid 1 worden de woorden 'als hij één van de volgende aanvullende zorgverzekeringen

heeft: Extra Zorg 3 of 4 bij lZA, Plus Collectief of Top Collectief bii CZ, Collectief Aanvullend 3 of

4 bij Menzis' geschrapt.

 

2. CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2019

Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 oktober 2019 worden de schaalbedragen verhoogd met 3,25%.

 

3. CAR:  bijlage  lla

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2019, nieuwe structuur

 

4. CAR: bijlage IVa1

Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 oktober 2019

Gemeenteblad 2019 nr. 297190 6 december 20192



 

5. CAR: bijlage IIb

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 oktober 2019

Gemeenteblad 2019 nr. 297190 6 december 20193



 

6. CAR: bijlage IIc

Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per

1 oktober 2019

Gemeenteblad 2019 nr. 297190 6 december 20194



 

 

Gemeenteblad 2019 nr. 297190 6 december 20195


